
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové
tel.:495 817 111, email:posta@kr-kralovehradecky.cz, www.kr-kralovehradecky.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:

DO2017/00934
Objednatel: Dodavatel:

Královéhradecký kraj BDO Advisory s.r.o.

Fakturu zašlete na: IČO: 27244784

Královéhradecký kraj, DIČ: CZ27244784

Pivovarské náměstí 1245, Adresa: Karolinská 661/4

500 03 Hradec Králové Praha

18600

IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546

Číslo účtu: 115-2291270287/0100

Objednáváme u Vás:

Zpracování Analýzy řešení rizik při výkonu sociální práce z hlediska bezpečnosti práce na obcích dle požadavků zadavatele a nabídky dodavatele,
která je přílohou objednávky. Zpracování analýzy proběhne v rámci projektu Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních služeb v Královéhradeckém
kraji V (dílčí KA 5.3 Analýza rizik v práci sociálních pracovníků z hlediska bezpečnosti práce a návrhy na změny).

Předpokládaná max. cena: 
Zpracování analýzy 97 000,00 Kč bez DPH (117 370,00 Kč vč. DPH)
Doplňující osobní šetření na jednotlivých pracovištích obecních úřadů pro zhodnocení materiálně-technického vybavení - 12 000,00 Kč bez DPH
(14 520,00 Kč vč. DPH)
Předpokládaná max. cena celkem 131 890,00 Kč vč. DPH

Místo realizace: Královéhradecký kraj
Předpokládaná doba fakturace: po předání odsouhlasené finální verze analýzy, doba splatnosti 30 dní

Na daňovém dokladu, prosím, uveďte informaci, že zakázka je financována z OPZ, individuálního projektu Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních
služeb v Královéhradeckém kraji V, CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0001784.

Dodavatel je povinen po dobu 10 let od finančního ukončení projektu uchovávat doklady související s plněním zakázky a umožnit osobám
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

Předmět dodávky Množství Předpokl. cena (Kč)

Analýza řešení rizik při výkonu sociální práce z hlediska bezpečnosti práce na obcích 1 6 594,50

1 13 189,00

1 112 106,50

Celková částka včetně DPH nepřesáhne 131 890,00

Objednávku vystavil: Ferdinandová Žaneta Mgr. dne: 12.06.2017

Termín dodání: 30.09.2017

Finanční krytí:

NS SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Částka v Kč

70889546 231 0043 004399 5169 104100000 0000000028 0002043000000 6 594,50 

70889546 231 0043 004399 5169 104113013 0000000028 0002043000000 13 189,00 

70889546 231 0043 004399 5169 104513013 0000000028 0002043000000 112 106,50 

Osoby finanční kontroly Datum podpisu

Schvalující referent Ferdinandová Žaneta Mgr., SV-AKF-x-REF13 12.06.2017

Kontrola správnosti Ferdinandová Žaneta Mgr., SV-AKF-x-REF13 12.06.2017

Příkazce operace Černý Robert Mgr., SV-AKF-x-VODD 12.06.2017

Správce rozpočtu Nováková Kateřina Ing., EK-RF-x-REF4 12.06.2017

Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele
(potvrzuji dne, podpis a razítko).


